38
Ø 40 MM
 ÜBERSICHT
SELV NIEDERSPANNUNGSSTROMVERSORGUNG MIT EINEM AKKU ODER NETZ-TRANSFORMATOR
…für Nassbereiche oder in Bereichen ohne Netzspannung
PROGRESSIV EINSTELLBARES ENDSCHALTER-SYSTEM
EINSTELLUNG DER ENDPUNKTE DIREKT AM MOTORKOPF
LEICHT ZU VERKABELN
…keine Erdung erforderlich.
T3.5 GLEICHSTROM MOTOR
 BESCHREIBUNG DREHMOMENT DREHZAHL LEISTUNG   STROM- La Lb Lc GEWICHT   BESTELL-
      STÄRKE                     NR.
 BESCHREIBUNG DREHMOMENT DREHZAHL LEISTUNG   STROM- La Lb Lc GEWICHT   BESTELL-
      STÄRKE                     NR.
 T3.5-03/23-12V 3 Nm 23 U/min 17 W 1,4 A 335 mm 359 mm 373 mm 0,82 kg 2006979
 T3.5-10/12-12V 10 Nm 12 U/min 30 W 2,4 A 335 mm 359 mm 373 mm 0,85 kg 2006983
 T3.5-06/18-24V 6 Nm 18 U/min 26 W 1,05 A 335 mm 359 mm 373 mm 0,85 kg 2006982
 T3.5-06/18-12V 6 Nm 18 U/min 26 W 2,2 A 335 mm 359 mm 373 mm 0,85 kg 2006981
 T3.5-03/28-24V 3 Nm 28 U/min 22 W 0,9 A 335 mm 359 mm 373 mm 0,82 kg 2006980
 T3.5-10/12-24V 10 Nm 12 U/min 29 W 1,2 A 335 mm 359 mm 373 mm 0,85 kg 2006984
STROMVERSORGUNG 12 V GLEICHSTROM
STROMVERSORGUNG 24 V GLEICHSTROM
M
O